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COUPE DE FRANCE-SPRINT
Bolquére Pyrénées 2000 le 17 Décembre 2022

Licence

Nom - Prénom

753496 GRIMAUD Kérian

731954
774239

Licence
753493
442828

Licence
753495
604302
903527
803045

DUBOUSQUET Tom
PINEDE Raphaél

Nom - Prénom
PINEDE Manon
PAIHLE BELAIR Zoé

Nom - Prénom
ALVAREZ Aaron
MAURIN Gabriel
MASSON Drice
COLL TURRa Pep
DEYMIER Gael
CARRICART Baptiste
MARTI COSTA Yla
VIDAL Doryan

Nom - Prénom
MAURIN Gabriel
MASSON Drice
DEYMIER Gael
CARRICART Baptiste

595807 VIDAL Doryan

Licence
374513

Nom - Prénom
RIGAUD Louise
BUTXACA BRAU Maria

Nom - Prénom
RIGAUD Louise

Classement U16 G

Cat
ule
u16
ule

Classement U18 F

Cat
u18
u1s

Cat
u18
u18
u18
u18
u18
u18
u18
u18

Classement U18G

Cat
u18
u18
u18
u18
u18

Cat
u20
u20

Classement U20F

Cat
u20

Club
Alticim Font-Romeu
Luchon Haute Montagne

Alticim Font-Romeu

Club
Alticim Font-Romeu

La Transpyros

Scratch U18 G

Club

FEDME

Alticim Font-Romeu
Alticim Font-Romeu
FEDME

Alticim Font-Romeu
Alticim Font-Romeu
FEDME

Alticim Font-Romeu

Club

Alticim Font-Romeu
Alticim Font-Romeu
Alticim Font-Romeu
Alticim Font-Romeu

Alticim Font-Romeu

Scratch U20F

Club
Alticim Font-Romeu
FEDME

Club

Alticim Font-Romeu

FEDERATION FRAKWNCA|S -’
MONTAGNE
ESCALADE

Tps Qual Tps fina
4:322 4:45.6
5:18.0 5:17.4
4:44.0 DNF
Tps Qual Tps fina
5:57.3 5:52.3
6:01.4 6:14.3
Tps Qual Tps fina
3:53.4 3:58.0
3:59.7 3:53.6
3:56.6 4:01.9
4:01.2 4:08.6
4:37.7 4:15.6
4:19.0 4:28.7
4:34.9
4:38.5
Tps Qual Tps fina
3:59.7 3:53.6
3:56.6 4:01.9
4:37.7 4:15.6
4:19.0 4:28.7
4:38.5
Tps Qual Tps fina
4:38.8 4:38.8
5:27.7 5:24.2
Tps Qual Tps fina
4:38.8 4:38.8
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Dos
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Licence
589858
343653
771158
723175

Licence

579044

Nom - Prénom
BAROS TOR Enric
SOULAT Théo

PAILHE BELAIR Camille

SAVIGNAC Jules
SIMON Thomas

Nom - Prénom
SOULAT Théo

PAILHE BELAIR Camille

SAVIGNAC Jules
SIMON Thomas

Nom - Prénom

MANIGAUD Laurie

Nom - Prénom
COLL TURRa Pau
PéREZ Albert
MOURET Lucas
TOURANCHEAU David
DEYMIER Louis
AGERON Gabin
JUILLAGUET Will
DUMAS Louis
CORTES Jan

PAILHE BELAIR Alexandre
BELVEZE Louis
SARRAMEA Pierre
DEYMIER Floran
PERRUGAULT Josselin
JUMERE Wilfrid
SALES Loic

SARDA Sébastien
PELLETIER Dimitri
IBARZ Tristan
CAGNON Hugo

DUBOUSQUET Nicolas

Cat

u20
u20
u20
u20
u20

Classement U20H

Cat

u20
u20
u20
u20

Scratch U20H

Club

FEDME

Oloron 6 bearn sport Nature

La Transpyros
Alticim Font-Romeu

Alticim Font-Romeu

Club

Oloron 6 bearn sport Nature

La Transpyros
Alticim Font-Romeu

Alticim Font-Romeu

Tps Qual
3:30.5
3:59.6
4:06.1
4:21.6
4:53.5

Tps Qual
3:59.6
4:06.1
4:21.6
4:53.5

Classement Sénior F

Cat
u23

Club

La Transpyros

Scratch Sénior H

Club

FEDME

FEDME

Alticim Font-Romeu
Tean Isére Montagne
Alticim Font-Romeu
Alticim Font-Romeu
Sainte Foy Montagne

Alticim Font-Romeu

Oloron 6 bearn sport Nature

La Transpyros

Alticim Font-Romeu
Amitié et Nature de Tarbes
Alticim Font-Romeu

A.S. ROC & PYRENE

Tps Qual
5:38.6

Tps Qual
3:30.9
3:25.4
2:57.6
3:42.2
3:54.7
3:39.4
3:52.5
3:56.3
4:13.5
4:26.7
4:31.8
4:22.5
4:44.6
4:42.1

Stade Bagnérais Athlé Multispc 4:46.6

Amitié et Nature de Tarbes
USR Montagne

SMcC

Autres

Autres

Luchon Haute Montagne

4:52.0
5:36.5
4:58.1
5:00.4
5:30.9
6:12.9

Tps 1/4 cit
3:34.9
3:52.6
3:45.3
3:58.3
4:03.1
3:41.5
3:53.9
4:04.2
4:14.8
4:16.8
4:19.8
4:32.9
4:38.4
4:42.1
4:53.9
4:48.6
4:46.3
5:02.4
5:02.6
5:40.3
6:02.1

Tps1/2 Clt

1 3:259
13214
1 3:54.8
2 3:55.2
2 3:28.0
1 3:41.7
2 3:33.1
2 4:07.7
34171
3 4:15.8
3 4:18.1
3 4:30.4
4
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Tps fina
3:27.4
3:49.1
3:53.1
4:17.2
5:16.5

Tps fina
3:49.1
3:53.1
4:17.2
5:16.5

Tps fina
5:46.6

Tps fina
03:07.9
03:13.4
03:24.2
03:32.6
03:33.3
03:56.1
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Licence Nom - Prénom

578811
578155
620976
212042
431088
517257
695791
442832
809240
433144
620975
37322
129124
733766
890980
660624
731953

MOURET Lucas
TOURANCHEAU David
DEYMIER Louis
AGERON Gabin
JUILLAGUET Will
DUMAS Louis

CORTES Jan

PAILHE BELAIR Alexandre
BELVEZE Louis
SARRAMEA Pierre
DEYMIER Floran
PERRUGAULT Josselin
JUMERE Wilfrid
SALES Loic

SARDA Sébastien
PELLETIER Dimitri

DUBOUSQUET Nicolas

Classement Sénior H

Cat

u23
u23
u23
Sén

Sén

u23
u23
Mas
u23

Sén

Club Tps Qual
Alticim Font-Romeu 2:57.6
Tean Isére Montagne 3:42.2
Alticim Font-Romeu 3:54.7
Alticim Font-Romeu 3:39.4
Sainte Foy Montagne 3:52.5
Alticim Font-Romeu 3:56.3

Oloron 6 bearn sport Nature  4:13.5
La Transpyros 4:26.7
Alticim Font-Romeu 4:31.8
Amitié et Nature de Tarbes ~ 4:22.5
Alticim Font-Romeu 4:44.6
A.S. ROC & PYRENE 4:42.1
Stade Bagnérais Athlé Multispc 4:46.6
Amitié et Nature de Tarbes ~ 4:52.0
USR Montagne 5:36.5
smcc 4:58.1

Luchon Haute Montagne 6:12.9

Tps 1/4 cit
3:45.3
3:58.3
4:03.1
3:41.5
3:53.9
4:04.2
4:14.8
4:16.8
4:19.8
4:32.9
4:38.4
4:42.1
4:53.9
4:48.6
4:46.3
5:02.4
6:02.1

Tps1/2 Clt
1 3:54.8
2 3:55.2
2 3:28.0
1 3:41.7
2 3:33.1
2 4:07.7
34171
3 4:15.8
3 4:18.1
3 4:30.4
4
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Tps fina
03:24.2
03:32.6
03:33.3
03:56.1



